
 

Sisäpiiritieto: Fifax on sopinut ehdollisesta lainarahoituksensa 
uudelleenjärjestelystä, sisältäen lyhennysvapaan ajanjakson 
1.10.2025 asti 

 
Fifax Oyj, yhtiötiedote, sisäpiiritieto, 30.11.2023 KLO 15.30 
 
Fifax Oyj ("Fifax" tai "Yhtiö") on 30.11.2023 sopinut velkojiensa kanssa 3,8 miljoonan euron 
määräisten rahoituslaitoslainojensa uudelleenjärjestelystä, mukaan lukien lyhennysvapaasta 
ajanjaksosta. Muutettujen ehtojen mukaisesti lainalyhennykset alkavat 1.10.2025 ja lainojen 
viimeinen erä maksetaan 31.12.2026. 
 
Rahoitusjärjestely sisältää kovenantin, joka edellyttää Yhtiöltä vähintään 1 miljoonan euron 
likvidien varojen ylläpitämistä laina-ajan loppuun saakka. Yhtiö on vapautettu kovenantin 
noudattamisesta 1.12.2023 – 28.2.2024 välisenä aikana.  
 
Yhtiö tiedotti aiemmin 9.11.2023 suunnitelmistaan järjestää osakeanti ja/tai laskea liikkeelle 
vaihtovelkakirjalaina noin 4 miljoonan euron keräämiseksi. Lainarahoituksen 
uudelleenjärjestely on ehdollinen sille, että suunniteltu rahoituskierros toteutuu. 
 
Toteutuessaan lainarahoituksen uudelleenjärjestely sekä suunniteltu rahoituskierros kattavat 
yhdessä merkittävän osan Yhtiön 3.2.2023 julkaistujen keskipitkän aikavälin tavoitteiden 
saavuttamisen rahoitustarpeesta, jonka Fifax arvioi olevan yhteensä noin 10 miljoonaa euroa 
(keväällä 2023 merkintäetuoikeusannissa kerättyjen varojen lisäksi). 
 
Fifax jatkaa lisäksi erilaisten ja/tai täydentävien rahoitusvaihtoehtojen kartoittamista Yhtiön 
keskipitkän aikavälin tavoitteiden saavuttamiseksi vuoden 2024 loppuun mennessä. 
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Fifax lyhyesti 
 
Fifaxin visiona on olla edelläkävijä suurimittaisessa kalankasvatuksessa mahdollisimman 
pienellä ympäristövaikutuksella, jotta asiakkaat voisivat nauttia paikallisesti ja vastuullisesti 
tuotetusta kalasta ympäri vuoden. 
Vuonna 2012 perustettu Fifax hyödyntää tuotannossaan RAS-kiertovesimenetelmän 
(Recirculating Aquaculture System) ultraintensiivistä toteutusta, joka perustuu lähes täysin 
suljettuun veden kiertoon, missä kalat elävät suurissa maan päällä sisätiloissa sijaitsevissa 
altaissa. Sisätiloissa sijaitsevat altaat antavat parempaa suojaa ulkopuolisilta tekijöiltä, ja 
laitoksen ympäristökuormitus ja päästöt ovat merkittävästi pienemmät verrattuna 
perinteiseen vesistöissä tapahtuvaan kalankasvatukseen. 
 

FIFAX Oyj:n osake on listattu Nasdaq First North Growth Market Finlandissa. 
 
 
 
 


